РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2011 года                                                                                            № 1178
    г. Лахденпохья

Об отмене постановления № 21 от 22.01.2010 года «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности ЛМР, в аренду и безвозмездное пользование»
В связи со структурными изменениями в Администрации Лахденпохского муниципального района и передачи полномочий по распоряжению и управлению муниципальным имуществом вновь созданному муниципальному учреждению «Комитет земельных и имущественных отношений», Администрация Лахденпохского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Постановление № 21 от 22.01.2010 года «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности ЛМР, в аренду и безвозмездное пользование» считать утратившим силу.

2. Информацию об отмене постановления разместить в районной газете «Призыв».

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.Landen-mr.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Лахденпохского муниципального   района                                                 В. Д. Вохмин